15 茆宇忠 吴燕雯 2020 年 3 月 2.82 7.05 2.50 0.34% 是

16 茆宇忠 金军辉 2020 年 3 月 2.82 7.05 2.50 0.34% 是

17 茆宇忠 周俊 2020 年 3 月 2.82 7.05 2.50 0.34% 是

18 茆宇忠 曹刚 2020 年 3 月 2.82 4.23 1.50 0.20% 是

小计 163.53 57.99 7.84% -

合计 262.23  92.99 12.60% -

19

（2）股份支付情况

2020 年度，上述 18 名激励对象以 2.82 元/注册资本的价格，受让丛威咨询

12.60%的财产份额（折合发行人股份 92.99 万股，取得发行人股份的单价为 2.82

元/股），合计出资 262.23 万元。可参考的最近一次外部 PE 入股发生在 2020 年 1

月，嘉迈投资以 8.58 元/股的价格转让公司 70 万股股份，占比 1.06%，对应公司

投后估值 56,628.00 万元。公司参考了上述 PE 入股价，确认股份支付 535.62 万

元。

（三）员工持股平台对公司的影响

1、员工持股平台对公司经营情况的影响

公司通过建立员工持股平台，完善健全了激励机制，用于吸引人才和激励核

心管理层、骨干员工，对公司的经营有着积极的影响。

2、员工持股平台对公司财务状况的影响

公司已按照《企业会计准则 11 号——股份支付》的要求，对历次股份授予

和转让过程中存在股份支付的情形进行了确认。2020 年度、2021 年度和 2022

年度，公司确认的股份支付金额分别为 535.62 万元、0.00 万元和 0.00 万元。

3、员工持股平台对公司控制权变化的影响

公司上述员工持股平台在设立以及后续内部股权转让前后，公司控制权未因

此发生变化。

除上述员工持股平台外，截至本上市公告书签署日，公司不存在正在执行的

对董事、监事、高级管理人员、其他核心人员、员工相关的股权激励计划或安排。

（四）股份限售安排

根据丛威咨询出具的承诺，丛威咨询持有的公司股份自公司股票上市之日起

锁定 12 个月，承诺内容具体详见本上市公告书之“第八节 重要承诺事项”之

“一、本次发行前股东所持股份限制流通及自愿锁定股份的承诺”。

20

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 6,600.00 万股。本次公开发行股份数量为 2,200.00

万股，不涉及公司股东公开发售股份，发行后总股本为 8,800.00 万股。本次发行

股份占发行后总股本的比例为 25.00%。本次发行前后，公司的股本结构变动情

况如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

茆宇忠 29,600,000 44.85% 29,600,000 33.64%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

威士顿资管 21,000,000 31.82% 21,000,000 23.86%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

丛威咨询 7,400,000 11.21% 7,400,000 8.41%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

嘉峪投资 2,900,000 4.39% 2,900,000 3.30%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

隽之投资 2,400,000 3.63% 2,400,000 2.73%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

李蘋 1,000,000 1.52% 1,000,000 1.14%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

鲍海泓 700,000 1.06% 700,000 0.80%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

陶怀仁 600,000 0.91% 600,000 0.68%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

茆婵娟 400,000 0.61% 400,000 0.45%
自上市之日起

锁定 36 个月
-

网下发行股份 -

限售部分
- - 1,136,097 1.29%

自上市之日起

锁定 6 个月
-

小计 66,000,000 100.00% 67,136,097 76.29% - -

二、无限售流通股

网下发行股份 -

无限售部分
- - 10,193,903 11.58% 无限售期限 -

网上发行股份 - - 10,670,000 12.13% 无限售期限 -

小计 - - 20,863,903 23.71% - -

合计 66,000,000 100.00% 88,000,000 100.00% - -

注：以上数据各分项直接相加之和如在尾数上有差异，除含特别标注外，均为四舍五入

所致。

六、本次发行后、上市前发行人前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，发行人股东总数为 26,423 户，其中前十名股东持股

21

情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股

比例
限售期限

1 茆宇忠 29,600,000 33.64% 自上市之日起锁定36个月

2
威士顿（上海）资产管理有限公

司
21,000,000 23.86% 自上市之日起锁定36个月

3
上海丛威咨询管理合伙企业（有

限合伙）
7,400,000 8.41% 自上市之日起锁定12个月

4

上海涌平私募基金管理合伙企

业（有限合伙）－嘉兴斐昱嘉峪

投资管理合伙企业（有限合伙）

2,900,000 3.30% 自上市之日起锁定12个月

5

太阳财富（北京）投资管理有限

公司－嘉兴隽之股权投资合伙

企业（有限合伙）

2,400,000 2.73% 自上市之日起锁定12个月

6 李蘋 1,000,000 1.14% 自上市之日起锁定12个月

7 鲍海泓 700,000 0.80% 自上市之日起锁定12个月

8 陶怀仁 600,000 0.68% 自上市之日起锁定12个月

9 茆婵娟 400,000 0.45% 自上市之日起锁定36个月